I Wi il

/]

PS5 A

UNIVERSITY
PRESS

L’Amministratore Unico

Viste: le normative vigenti e lo statuto della Societa;
Visto: il Bando relativo alla selezione finalizzata alla formazione di una graduatoria per I'assunzione di

personale con contratto a tempo determinato (livello C2 —CCNL Editoria e Grafica) della durata di 1 anno

(D.lgs. 81/2015) per supportare I'attivita di redazione;
Visti: i verbali della selezione sopra citata e accertato il rispetto della procedura prevista dall’avviso di

selezione;

DISPONE

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione citata nelle premesse.
ART. 2 — E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui trattasi:

Nominativo Prova orale su 30
Valeria Gallo 30
Sabrina Placidi 28
Laura Tesconi 27
Annalisa Uccheddu 25
Francesca Di Dio 24
Lorenzo Urbano 23
Maria Teresa Maré 22
Raffaele Montesano 21

ART. 3 — La graduatoria di merito sara valida fino al compimento del terzo anno dalla data di
approvazione della graduatoria stessa.

Il presente provvedimento sara pubblicato sul sito web di Pisa University Press

(http://www.pisauniversitypress.it).

%Eﬁa. u/%o(ﬁ'(ia:«o

L’amministratore Unico
Dr Claudia Napolitano

Pisa University Press srl
Societa con socio unico Universita di Pisa
Capitale Sociale Euro 20.000,00 i.v. - Partita IVA 02047370503
Sede legale: Lungarno Pacinotti 43/44 - 56126, Pisa
Tel. + 39 050 2212056 Fax + 39 050 2212945
www.pisauniversitypress.it - e-mail: press@unipi.it




